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RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 09/11/2025 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

CESCON MAILA
PIOVESAN GIORGIA
PIZZOLATO SOFIA
MORO ELEONORA
USIC EMMA

VOLPI BENEDETTA

VELLUDO AURORA

PAMIO MARIAVITTORIA
SARTORELLO FRANCESCA
DALL'ANTONIA CAROLA
DA RE GIULIA

MATTIAZZO CATERINA
SLOBODIANIUK MILANA

FORTAREZZA GAIA
ROSSI ISABELLA
BATTISTELLA ELEONORA
DAL COL ALICE
STEVANATO ALLEGRA
MACCATROZZO MATILDE
ROSSINI ALICE

GAVA MIRABAL SOFIA

PETRUZZI ALICE
MORO EVA

PISANO' ANNA
ZANLUNGO BEATRICE
TOSATTO EMMA
ANDOLFATO CECILIA
LORENZON BIANCA
MURARO TESSA

BEDIN NOEMI
VECCHIATO MATILDE
MEGGIATO MAYA
CALLEGARO ELENA
ZANIN ANGELICA
BACCHION REBECCA
FAVRETTO GAIA
GAZZOLA EMMA

CENDRON MARTINA
MARANGON SVEVA
ANGELINI ELEONORA
ZANGRANDO ZOE' LISA
SIGNOROTTO RITA
BATTAGLIA EVA

Serie

Anno

2012
2013
2013
2013
2013
2013
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2012
2012
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2011
2012
2010
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2012
2013
2012
2012
2013
2012

2011
2013
2013
2011
2010
2013
2013
2010

2012
2012
2013
2011
2012
2012
2013
2013

2011
2009
2012
2010
2012
2011

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo Pti

02:26.24
02:36.18
02:40.84
02:43.31
02:43.91
02:44.73

02:15.41
02:24.02
02:24.87
02:26.53
02:28.56
02:32.08
02:35.56

02:22.60
02:23.72
02:23.78
02:24.51
02:25.74
02:26.95
02:28.68
02:31.11

02:08.00
02:19.88
02:21.91
02:22.54
02:23.99
02:24.26
02:27.26
02:27.92

02:15.62
02:17.90
02:18.38
02:20.75
02:21.31
02:21.93
02:23.80
02:24.27

02:17.40
02:17.89
02:18.53
02:18.89
02:19.51
02:19.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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RISULTATI

BRAGAGNOLO VITTORIA
SARTORI VITTORIA

LOSIGGIO SOFIA
CORAZZIN BEATRICE
MARTIGNAGO SARA
ZILLI VITTORIA
MODOLO ILARIA
BALLESTO MADDALENA
PRATILLO MADDALENA
CESCON ADELE

GUIZZO MATILDE
SIMIONI CELESTE
SIMIONI IRIS

MEROTTO EMMA
PELLATTIERO GIORGIA
GRAZIOTTO LETIZIA
RANON NICOLE SAMAR
DALLA LIBERA REBECCA

CALLEGARO MARTINA
SORRENTINO AGNESE MARIA
PONTAROLLO ANNA

DALLA LIBERA CAMILLA
SORRENTINO LIDIA

GUERRA ANNA

SARTORATO DESIRE

DALLA TOR FRANCESCA

SFOGGIA GEMMA
PONTELLO FIAMMA
MAGGIOLO CATERINA
GOTTARDO SOPHIE
DARICI MARTINA
BONALDO ANNA MARI
ZANATTA ADELE
FAVERO ZOE

2010
2013

2008
2011
2010
2011
2012
2013
2009
2012

2011
2009
2012
2009
2011
2009
2012
2008

2012
2012
2004
2006
2009
2009
2010
2006

2010
2008
2006
2010
2010
2009
2006
2011

ASD ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Foglio n. 2
09/11/2025

02:25.93
02:28.18

02:06.06
02:17.22
02:17.37
02:17.75
02:18.08
02:19.05
02:19.60
02:21.00

02:10.22
02:10.29
02:13.24
02:13.29
02:15.18
02:15.38
02:16.03
02:19.36

02:05.70
02:10.89
02:11.45
02:11.72
02:12.24
02:14.28
02:15.06
02:15.96

02:07.16
02:08.21
02:08.95
02:09.46
02:10.73
02:12.54
02:12.84
02:15.23
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