

1a Giornata Attività di Categoria BL-TV 1

Foglio n. 1 09/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

RISULTATI

Serie

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 09/11/2025 ore 09:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti				
Serie n° 10										
1°	4	CESCON MAILA	2012 (CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:26.24					
2°	3	PIOVESAN GIORGIA	2013 /	ASD NATATORIUM TREVISO	02:36.18					
3°	5	PIZZOLATO SOFIA	2013 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:40.84					
4°	6	MORO ELEONORA	2013 (CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:43.31					
5°	7	USIC EMMA	2013 (CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:43.91					
6°	2	VOLPI BENEDETTA	2013 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:44.73					
Serie n° 9										
1°	3	VELLUDO AURORA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:15.41					
2 °	6	PAMIO MARIAVITTORIA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:24.02					
3°	7	SARTORELLO FRANCESCA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:24.87					
4°	4	DALL'ANTONIA CAROLA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:26.53					
5°	5	DA RE GIULIA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:28.56					
6°	1	MATTIAZZO CATERINA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:32.08					
7 °	2	SLOBODIANIUK MILANA	2010 A	ASD ANTARES NUOTO	02:35.56					
Serie n° 8										
1°	6	FORTAREZZA GAIA		HYDROS USD - ODERZO	02:22.60					
2°	5	ROSSI ISABELLA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:23.72					
3°	8	BATTISTELLA ELEONORA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:23.78					
4° 5°	4 3	DAL COL ALICE STEVANATO ALLEGRA		CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:24.51					
о 6°	3 7	MACCATROZZO MATILDE		ASD NATATORIUM TREVISO	02:25.74 02:26.95					
7°	2	ROSSINI ALICE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:28.68					
8°	1	GAVA MIRABAL SOFIA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:31.11					
			2012 1	NOT TOLINGOTO 74 GOD GIVE	02.51.11					
	ie n° 7		2011	200 0711 51 10500 00504117						
1°	1	PETRUZZI ALICE		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:08.00					
2°	6	MORO EVA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:19.88					
3° 4°	5 8	PISANO' ANNA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:21.91					
4 5°	o 7	ZANLUNGO BEATRICE TOSATTO EMMA		SSD STILELIBERO - PREGANZ ASD ANTARES NUOTO	02:22.54 02:23.99					
6°	3	ANDOLFATO CECILIA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:24.26					
7°	4	LORENZON BIANCA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:27.26					
8°	2	MURARO TESSA		ASD ANTARES NUOTO	02:27.92					
_	Serie n° 6									
1°	2	BEDIN NOEMI	2012 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:15.62					
2°	7	VECCHIATO MATILDE	2012 H	HYDROS USD - ODERZO	02:17.90					
3°	4	MEGGIATO MAYA	2013 H	HYDROS USD - ODERZO	02:18.38					
4°	3	CALLEGARO ELENA	2011 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:20.75					
5°	8	ZANIN ANGELICA	2012	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:21.31					
6°	6	BACCHION REBECCA	2012 H	HYDROS USD - ODERZO	02:21.93					
⊋ 7°	1	FAVRETTO GAIA	2013 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:23.80					
. 8° 8°	5	GAZZOLA EMMA	2013 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:24.27					
	ie n° 5									
§ 1°	5	CENDRON MARTINA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:17.40					
	6	MARANGON SVEVA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:17.89					
Site 3°	1	ANGELINI ELEONORA		HYDROS USD - ODERZO	02:18.53					
∂ 4°	3	ZANGRANDO ZOE' LISA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:18.89					
5° 54 4	2	SIGNOROTTO RITA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.51					
NIAGARA by Siteland 2 2 8 6 8 6	4	BATTAGLIA EVA	2011 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.56					





1a Giornata Attività di Categoria BL-TV 1

RISULTATI

7 °	7	BRAGAGNOLO VITTORIA		ASD ANTARES NUOTO	02:25.93						
8°	8	SARTORI VITTORIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:28.18						
Serie n° 4											
1°	1	LOSIGGIO SOFIA	2008	TEAM VENETO ASD	02:06.06						
2°	6	CORAZZIN BEATRICE	2011	HYDROS USD - ODERZO	02:17.22						
3°	2	MARTIGNAGO SARA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:17.37						
4°	5	ZILLI VITTORIA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:17.75						
5°	3	MODOLO ILARIA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:18.08						
6°	7	BALLESTO MADDALENA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.05						
7°	8	PRATILLO MADDALENA	2009	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:19.60						
8°	4	CESCON ADELE	2012	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:21.00						
Serie n° 3											
1°	7	GUIZZO MATILDE	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:10.22						
2°	3	SIMIONI CELESTE	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:10.29						
3°	4	SIMIONI IRIS	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:13.24						
4°	8	MEROTTO EMMA	2009	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:13.29						
5°	5	PELLATTIERO GIORGIA		HYDROS USD - ODERZO	02:15.18						
6°	2	GRAZIOTTO LETIZIA	2009	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:15.38						
7 °	1	RANON NICOLE SAMAR		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:16.03						
8°	6	DALLA LIBERA REBECCA	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:19.36						
Serie n° 2											
1°	2	CALLEGARO MARTINA	2012	TEAM VENETO ASD	02:05.70						
2°	8	SORRENTINO AGNESE MARIA	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:10.89						
3°	5	PONTAROLLO ANNA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:11.45						
4°	4	DALLA LIBERA CAMILLA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:11.72						
5°	7	SORRENTINO LIDIA	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:12.24						
6°	3	GUERRA ANNA	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:14.28						
7°	1	SARTORATO DESIRE	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:15.06						
8°	6	DALLA TOR FRANCESCA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:15.96						
Serie n° 1											
1°	4	SFOGGIA GEMMA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:07.16						
2°	3	PONTELLO FIAMMA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:08.21						
3°	6	MAGGIOLO CATERINA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:08.95						
4°	5	GOTTARDO SOPHIE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:09.46						
5°	7	DARICI MARTINA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:10.73						
6°	2	BONALDO ANNA MARI		HYDROS USD - ODERZO	02:12.54						
7°	8	ZANATTA ADELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:12.84						
8°	1	FAVERO ZOE	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:15.23						